令和２年９月吉日

 保護者・関係者各位

                           沖縄県立八重山高等学校

                            校長 黒 島 直 人

                                                               （公印省略）

第 25 回体育祭について

  時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を頂き、衷心より感謝申し上げます。

  さて、本校では、「目線を釘付け投げキッス、伝える熱気はダイナミック、魅せろ八

重高オリンピック」のテーマの下、第 25 回体育祭を開催しますが、新型コロナ感染拡大

防止の観点から、下記のとおり日程の変更及び体育祭の規模を縮小して生徒・教職員の

みにて実施することになりました。

  つきましては、来賓・保護者の皆様の御臨席を御遠慮いただくこ

とになりました。何卒、御理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１．日 程：令和２年９月２６日（土） 週休日

       令和２年９月２７日（日） 体育祭準備

令和２年９月２８日（月） 体育祭

令和２年９月２９日（火） 体育祭準備代休

２．場 所：八重山高校運動場

３．その他：体育祭当日は片付けも含め、１３：３０完全下校